

159/12/23/MZK

Stalowa Wola, 19 grudnia 2023 r.

Postępowanie nr: ZP. 271.KC.52.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamówienie pn.: „**Sukcesywna dostawa podstawowych związków chemicznych i odczynników mikrobiologicznych do zastosowań laboratoryjnych do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli**”.

Zamawiający w § 1 pkt 2 zapytania ofertowego zmienia możliwość składania ofert częściowych i dopuszcza składanie ofert na jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia.

Ponadto do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W pozycji nr 14 podany jest błędny numer katalogowy. Taki numer nie istnieje. Proszę o potwierdzenie czy poprawny numer to 1.05262.0500.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w części nr 2 zapytania ofertowego zmienia w pozycji nr 14 nr katalogowy: 1.05262.0500.

Pytanie nr 2

Pozycja 16 – agar pakowany jest po 10 butelek
Państwo wymagają opakowań po 6 butelek – takie nie występują.
Pozycja nr 16 – nie jest dostępny na stronie MERCK

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja nr 16 w części 2 zapytania ofertowego - agar z ekstraktem drożdżowym o nr kat. 1463520010 jest produktem firmy Merck, pakowanym po 10 butelek. Zamawiający dopuszcza zmianę zgodnie z podanym numerem katalogowym na 2 opak. (10 butelek po 100 ml).

W związku z powyższym zmianie ulega Zapytanie ofertowe – Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 22.12.2023 r. Godziny graniczne składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej <http://bip.mzk.stalowa-wola.pl>

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU
Przemysław Skrzypek
Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU
Radóslaw Sagatowski
Radóslaw Sagatowski